
Kartki z wytłoczonymi kwiatami
Instrukcje Nie. 3600

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Rękodzieło to nie tylko relaksujące hobby, ale także okazja, by w pełni zrealizować swoje artystyczne pasje. Nasze
szczegółowe instrukcje tworzenia kartek z wytłoczonymi kwiatami pokażą Państwu, jak łatwo jest stworzyć
piękne, spersonalizowane kartki okolicznościowe z prostych materiałów. Czy to z okazji urodzin, ślubu, czy po
prostu dla zabawy - ręcznie robione kartki zawsze są czymś wyjątkowym i przynoszą radość zarówno twórcy, jak i
odbiorcy. Proszę dać się ponieść kreatywności i zaimponować przyjaciołom i rodzinie swoimi wyjątkowymi
dziełami!

Proszę zaprojektować własne kartki z kwiatami: Kreatywna zabawa ze
stemplami
Krok 1: Tworzenie kolorowej bazy



Proszę zacząć od rozprowadzenia koloru stempla na karcie i odpowiedniej kopercie za pomocą tak zwanego
pędzla do mieszania (specjalnego pędzla do delikatnego nakładania koloru). Technika ta zapewnia płynne
przejścia i harmonijną powierzchnię koloru. Proszę pamiętać o wykonywaniu płynnych ruchów, aby uzyskać
równomierny wzór kolorystyczny. Proszę pozwolić kolorowi dobrze wyschnąć przed kontynuowaniem, aby uniknąć
rozmazywania.

Krok 2: Przygotowanie motywu stempla

Proszę wybrać silikonowy stempel z motywem kwiatowym. Proszę umieścić stempel na akrylowym bloczku.
Akrylowy bloczek służy jako poręczny uchwyt dla stempla i umożliwia precyzyjne umieszczenie motywu na karcie.
Proszę zwilżyć stronę z motywem tuszem do stempli. Proszę upewnić się, że stempel jest równomiernie pokryty
tuszem, aby uzyskać wyraźny odcisk.

Krok 3: Stemplowanie motywu

Teraz mogą Państwo wydrukować wybrany motyw na karcie. Proszę ostrożnie umieścić stempel na karcie i
równomiernie go docisnąć. Ostrożnie usunąć stempel, aby zapobiec rozmazaniu koloru. Proszę powtórzyć ten
proces dla koperty, tak aby karta i koperta idealnie do siebie pasowały.

Kreatywne wykończenie

Jeśli chcą Państwo, mogą Państwo dodać dalsze szczegóły lub małe akcenty, takie jak brokat, ręcznie malowane
detale lub kolorowe wstążki. Przed użyciem lub wysłaniem kartki proszę odczekać, aż wytłoczone kwiaty i wszelkie
ozdoby całkowicie wyschną.

Państwa spersonalizowana kartka z życzeniami czeka!

Teraz, gdy wiedzą już Państwo, jak łatwo jest tworzyć wyjątkowe kartki za pomocą silikonowych stempli i pędzla do
blendowania, nadszedł czas, aby zebrać materiały i rozpocząć pracę. Zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu
internetowego i zapoznania się z szeroką gamą stempli, kolorów i innych kreatywnych narzędzi, które pozwolą
Państwu puścić wodze fantazji. Rozpocznij swój projekt już dziś i przenieś swoje kartki okolicznościowe na
profesjonalny poziom!

Must Have



Silikonowy stempel VBS "Kwiaty"

44,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/silikonowy-stempel-vbs-kwiaty-a360511/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowy-stempel-vbs-kwiaty-a360511/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowy-stempel-vbs-kwiaty-a360511/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28763 Silikonowy stempel VBS "Kwiaty" 1

26266 Pędzel do blendowania "Create Happiness" 1

29060 Oxide Ink poduszki do stempliBlack 1

29062 Oxide Ink poduszki do stempliSpring Green 1

29068 Oxide Ink poduszki do stempliRóżowy 1

29067 Oxide Ink poduszki do stempliLilac 1

29073 Oxide Ink poduszki do stempliYellow 1

537704-01 Podwójne karty z kopertami "DIN A6", 50 sztukBiały 1

717090 Przezroczysty uchwyt na znaczki, zestaw 3 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

